

PROTOKÓŁ NR 244/23
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 12 października 2023 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,

Łukasz Karpiński - Wicestarosta,

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli Cezary Nowak- Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie stanowiska Zarządu Powiatu skierowanego do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach dotyczącego postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 23.03.2023 r. znak:FIP.6730.1.5.2023.GJ4 o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji: budowa zakładu wysokogatunkowych protein, na rzecz HARTWIG Sp. z o.o. ul. Przedborska 87, 29-100 Włoszczowa.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Pan Przewodniczący poinformował, iż treść pisma Burmistrza Gminy Włoszczowa skierowanego do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 23.03.2023 r. znak:FIP.6730.1.5.2023.GJ4 o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji: budowa zakładu wysokogatunkowych protein, w którym Burmistrz ustosunkował się do zarzutów i postulatów w złożonym do Kolegium wniosku, wskazuje na rozbieżności stanowisk prezentowanych przez Burmistrza w odniesieniu do podstaw wydania przedmiotowej decyzji o ustaleniu warunków zabudowy. Doprecyzowania wymaga także zdawkowa informacja nt. działań podejmowanych przez starostę jako organ administracji architektoniczno-budowlanej.

Zarząd sformułował i jednogłośnie przyjął stanowisko dotyczące postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 23.03.2023 r. znak:FIP.6730.1.5.2023.GJ4 o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji: budowa zakładu wysokogatunkowych protein, celem przekazania go do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 7³⁵-7⁴⁵.

Protokolant:

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski